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ALKOHOLMENTES UDITOITALOK

ASVANYViZ

THOREAU SZENSAVMENTES
THOREAU SZENSAVAS

SZENTKIRALYI SZENSAVAS

SZENTKIRALYI SZENSAVMENTES

R IZMAJ ER SZIKV [Z
SZENSAVAS UDITO

COCA COLA
COCA COLA ZERO
FANTA NARANCS
KINLEY GYOMBER
KINLEY TONIC
SPRITE ZERO

ROSTOS UDITO, JEGES TEA

HAPPY DAY ALMA
HAPPY DAY ANANASZ
HAPPY DAY KORTE
HAPPY DAY NARANCS
HAPPY DAY OSZIBARACK
HAPPY DAY PARADICSOM

FUZE TEA CITROM
FUZE TEA OSZIBARACK

0,375L

490 FT

490 FT

0,33L

490 FT

490 FT

0,25L

690
690
690
690
690
690

0,3L

590
590
590
590
590
590

02L
690
690

FT
FT
FT
FT
FT
FT

FT
FT
FT
FT
FT
FT

FT
FT

0,75L

850 FT
850 FT
0,75L

890 FT
890 FT

890 FT
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ALKOHOLMENTESUDITOITALOK

LIMONADEK

CLASSIC
EPRES-MALNAS
GRANATALMAS
MANGOMARACUJAS
UBORKAS-BODZAS
ZOLDALMAS

ENERGIAITAL

RED BULL ORIGINAL
RED BULL SUGARFREE

0,3L

650 FT
650 FT
650 FT
650 FT
650 FT

650 FT

0,33L

1.190 FT
1.190 FT

0,5L

990
990
990
990
990

990

FT
FT
FT
FT
FT

FT




KAVE

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DUPLA ESPRESSO
RISTRETTO
AMERICANO
CORTADO
CAPPUCCINO

CAFE LATTE

JEGES KAVE

FORRO CSOKOLADE

+ ALTERNATIV TEJ (RIZS, MANDULA, KOKUSZ)

TEA

RONNEFELDT

690 FT
690 FT
850 FT
690 FT
790 FT
890 FT
890 FT

.090 FT
.390 FT

990 FT
200 FT

990 FT




CSAPOLT SOR
DREHER GOLD
PILSNER URQUELL
PERONI

UVEGES SOR

RIZMAJER BUZASOR

RIZMAJER CINGULUS PORTER RIZMAJER
KONYAKOS-MEGGYES

HB BUZA
DREHER 24 ALOHOLMENTES DREHER GOLD

PILSNER URQUELL
DREHER 24 ALKOHOLMENTES MEGGY-SZEDER

PERONI
PERONI ALKOHOLMENTES

0,3L

600 FT

750 FT
1.050 FT

0,33L
890 FT

590 FT
590 FT

650 FT

1.090 FT
1.090 FT

0,5L

950 FT
1.100 FT
1.350 FT

0,5L
1.100 FT
1.100 FT
1.100 FT






DUNA GARDEN
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DuBI1CZ

— DUBICZ BORASZAT ES SZOLOBIRTOK

IRSAI OLIVER 2018 650F T 4.500FT
SAUVIGNON BLANC 650F T 4.500FT
OLASZRIZLING 650F T 4.500FT
GYONGYOZOBOR ,, ZSI1ZSI” 690 F T 4.700F T
MUSCAT OTTONEL 650F T 4.500FT

& SZEKSZARD

-B-Q__Q;.Bl BODRI PINCESZET
CHARDONNAY ,,SARI” 670F T 4.700F T
SAVIGNON BLANC ,, BLANKA” 670F T 4.700FT
ROSE L, ROZI” 670F T 4.700FT
KEKFRANKOS 670F T 4.700FT
CABERNET FRANC ,, FRANCI” 690F T 4.900FT
CABERNET SAUVIGNON 690F T 4.900FT
MERLOT 790FT 5.500FT

BODRI PREMIUM

OPTIMUS CUVEE 2015
GOLD OPTIMUS 2012

NO 12012

16.900 FT
29.900 FT
49.900 FT




KULFOLDI BORKULONLEGESSEGEK ES

DESSZERT BOROK

FEHERBOROK

FANTINEL SUNGODDESS SAUVIGNON BLANC
KEN FORRESTER FMC CHENIN BLANC

\%0):{0):):10):{0) ¢

FRANCIS FORD COPPOLA DIRECTOR’S
CABERNET SAUVIGNON

CLARENCE DILLON CLARENDELLE
MEDOC ROUGE

SARONSBERG FULL CIRCLE

VALDUERO 6 YEARS RESERVA PREMIUM 2012

DUNA GARDEN

15.900 FT
36.900 FT

22.900 FT

26.900 FT
28.900 FT
49.900 FT




DUNA GARDEN 3 g

PEZSGOKINALAT

PEZSGO 0,75L

TORLEY ALKOHOLMENTES 3. 190F T
TORLEY CHARMANT DOUX 3.590FT
TORLEY GALA SEC 3.590FT
HUNGARIA EXTRA DRY 6. 990FT
KREINBACHER BRUT CLASSIC 9.900FT
KOLYOK PEZSGO 2. 490FT

£ N

CHAMPAGNE ,,DE LUXE”

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL
MOET & CHANDON ROSE IMPERIAL
VEUVE CLICQOUT PONSARDIN BRUT
LOUIS ROEDERER COLLECTION 243

BOLLINGER SPECIAL CUVEE
POL ROGER RESERVE BRUT

BILLECART SALMON BRUT RESERVE
- R

(7

32.990 ET
34.990 FT
34.990 FT

39.990 ET
36.990 FT
39.990 FT
37990 FT
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DUNA GARDEN

PALINKA

BRILL PALINKAHAZ
BARACK
CSERESZNYE
KORTE

SZILVA

BRILL PREMIUM PALINKAK
ALMA (PINOVA)

BIRSKORTE (QUITTEN BIRNEN)
BODZA (HOLUNDER)

CSERESZNYE (SZOMOLYAI KATALIN)
FEKETERIBIZI (SCHWARZE JOHANNISBEERE)

FEKETESZEDER

FOLDIEPER

KOKENY (SLOE SCHLEHE)
KORTE (KIFFER)

KORTE (PACKHAM'S TRIUMPH)
MALNA

MEGGY (CIGANYMEGGY)
OSZIBARACK (REDHAVEN)
RIBIZLI (PIROS RIBIZLI)

PIROS VILMOSKORTE
SARGABARACK (GONCI)

SZILVA (BESZTERCEI)

SZILVA (LEPOTICA)

SZILVA (DEBRECENI MUSKOTALY)
SZILVA (PRESENTA)

SZILVA (STANLEY)
VILMOSKORTE (WILLIAMSBIRNE)

4CL

1.450
1.450
1.450
1.450

1.990
2.390
2.190
2.190
2.390
2.390
3.190
2.390
2.190
2.190
3.190
2.190
2.190
2.190
2.690
2.190
2.190
2.190
2.190
2.190
2.190
2.190

FT
FT
FT
FT

FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
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DUNA GARDEN

PALINKA

BRILL SZOLOPALINKAK

MATRAI MUSKOTALY
KEKFRANKOS

IRSAI OLIVER
JAZMIN

BRILL TORKOLYPALINKAK

CABERNET FRANC BARRIQUE
CSERSZEGI FUSZERES

KADARKA (FAHORDOBAN ERLELT)
NERO

TRAMINI

BRILL SEPROPALINKAK

CHARDONNAY
RAJNAIRIZLING

4CL

NN NN
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J190F T
J190F T
J190F T
J190F T

J190F T
L990F T
L490F T
L990F T
L990F T

L490F T
L490F T

Az itallapon szerepld arak magyar forintban értenddk

és

az AFA-t tartalmazzak.
A feltiintetett arakra 12% szervizdijat szamolunk fel.



DUNA GARDEN

IR WHISKY

JAMESON

JAMESON IPA

JAMESON STOUT EDITION
JAMESON BLACK BARREL
JAMESON CRESTED

THE IRISHMAN FOUNDERS
PROPER TWELWE

SINGLE MALT WHISKEY
GLENFIDDICH 12 YEARS
SINGLETON12YEARS

THE IRISHMAN SINGLE MALT
THE MACALLAN 12 YEARS

SCOTCH WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER XR 21 YEARS
BALLENTINES

FAMOUS GROUSE

CHIVAS REGAL

CHIVAS REGAL 12 YEAES

WOLFBURN

BOURBON WHISKEY

JACK DANIELS

JACK DANIELS GENTLEMAN JACK
JACK DANIELS NUMBER 27 GOLD
JIM BEAM

JIM BEAM SINGLE BARREL
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4CL

.500F T
.700F T
.700F T
.300F T
L990F T
L990F T
.090FT

4CL

L490F T
490FT
390FT
L990F T

.390FT
L690F T
L990F T
290FT
.590F T
L690F T
L990F T
L490F T

4CL

290FT
.890FT
L990FT
190F T
290FT



RUM

BACARDI

BACARDI BLACK

HAVANNA CLUB

HAVANNA CLUB 7 YEARS
CAPTAIN MORGEN BLACK SPICED
DON PAPA

DON PAPA MASSKARA

FALLEN ANGEL SPICED

SPYTAIL

CAPTAIN MORGEN SPICED GOLD

GIN

BEEFEATER
BEEFEATER PINK
HENDRICKS
AVIATION
MALFY ROSA
MALFY LIMONE
KING OF SOHO
ETSU

4CL
.I90FT
.290FT
.290FT
.990FT
.390FT
.690FT
.990FT
L490F T
L490F T
1.490F T
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4CL
.I90FT
.290FT
.990FT
.I90FT
.690FT
.690FT
.390FT
.390FT

NN~ RPN R P




Yoda £

VODKA

ABSOLUT BLUE
ABSOLUT VANILLA
KAUFMANN SOFT
GREY GOOSE
CIROC

BELUGA

TEQUILA

JOSE CUERVO SILVER
JOSE CUERVO GOLD
KAH REPOSADO
TEREMANA BLANCO

Ci M&Zﬁ

DUNA GARDEN
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4CL

.290 FT
.290 FT
.390 FT
.790 FT
.990 FT
.190 FT

4CL

.290 FT
.390 FT
.190 FT
.190 FT




LIKOR 4CL

BAILEY’S 1.090 FT
CAMPARI 1.090 FT
JAGERMEISTER 1.290 FT
JAGERMEISTER MANIFEST 1.590 FT
UNICUM 1.290 FT
UNICUM NEXT 1.290 FT
UNICUM SZILVA 1.290 FT
TATRATEA 42 % 1.590 FT
TATRATEA 72 % 1.690 FT
COGNAC 4CL

HENNESSY VS. 1.590 FT
MEUKOW VS. 2.090 FT
HARDY XO. 5.990 FT
MEUKOW V.S.0.P. 2.390 FT
MEUKOW XO. 4990 FT
HARDY XO. RARE 4.790 FT
COURVOISIER V.S.0.P. 2.890 FT
COURVOISIER XO. 4990 FT
COURVOISIER EMPEROR 4190 FT

DE LUZE XO. 3.690 FT






